經公開評選或公開徵求之限制性招標更正公告
列印時間：114/11/26 12:18

勞務類
94-污水及垃圾處理、公共衛生及其他環保服務

採購法第22條第1項第9款

是

否

採
購
資
料

標案案號 114-11-17

標案名稱 115年度宜蘭縣露天燃燒與民生臭異味及逸散污染源減量暨室內空氣品質輔導改善管制計畫

標的分類

財物採購性質 非屬財物之工程或勞務

採購金額 13,700,000元
壹仟參佰柒拾萬元

採購金額級距 查核金額以上未達巨額

辦理方式 自辦

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 13,700,000元
壹仟參佰柒拾萬元

預算金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 是
補助機關 A.23環境部
補助金額 4,680,000元

肆佰陸拾捌萬元

本案是否曾以不同案
號辦理招標公告

否

是否提供英文招標文
件

未提供

是否為政策及業務宣
導業務

否

本採購是否屬中央政
府計畫型案件

否

採購評選委員名單

招
標
資
料

招標方式 經公開評選或公開徵求之限制性招標

決標方式 準用最有利標

公告日：114/11/27

機
關
資
料

機關代碼 3.76.42.3.6

機關名稱 宜蘭縣政府環境保護局

單位名稱 空氣噪音防制科

機關地址 268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

聯絡人 (計畫)蔡佳霖、(招標)邱于珊